

§ 6**Gustav Adolfs parkens parklek och återkommunaliserande av verksamheter****Beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

Ärendet

Therese Carlborg m.fl. (M), Mimmi Deljerud Engholm (FP) tar i bifogad skrivelse upp frågan om Gustav Adolfs parkens parklek och återkommunaliserande av välfungerande verksamheter. Av skrivelsen framgår att en enig opposition ville återremittera ärendet för att nämnden skulle ha ett bättre underlag och större tydlighet kring ärendets beredning innan beslut fattades om eventuell kommunalisering. Oppositionen anser att det inför sådana beslut måste föreligga grundliga konsekvensutredningar av vad en kommunalisering kan innebära, både för verksamhetens innehåll och kvalitet och för nämndens ekonomi.

Ärendets beredning

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 26 februari 2015.

Dnr 2015-071-1.1.

Beslutsgång

Ledamoten Tobias Sjö (M) anmälde jäv och lämnade lokalen under nämndens handläggning och beslut i ärendet. Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och tjänstgörande ersättaren Johan Sigholm (FP) anmälde ett särskilt uttalande enligt följande.

I ärendet kan vi konstatera att den mycket välfungerande parkleken i Gustav Adolfs parken nu återtas i egen regi och detta helt utan att någon konsekvensanalys har gjorts. Vi är starkt kritiska till att vänstermajoriteten i Stockholms stad på område efter område låter ideologi gå före verksamhetens bästa.

Den, sedan några år, helt upprustade och bemannade lekplatsen med plaskdamm belägen i Gustaf Adolfs parken är ett uppskattat inslag för våra minsta i stadsdelen. I parken ligger en kyrka och lekplatsen kantas av flera flerbostadshus. Det finns flera skolor i närheten som använder lekplatsen som sin skolgård.

Genom sitt agerande har den nya vänstermajoriteten valt att förbise de engagerade krafter som finns i Gustav Adolfsparkens parklek. Vänstermajoritetens agerande innebär såväl ett underkännande av Östermalmarnas fria val, som ett i förlängningen allvarligt hot mot den fristående ungdoms- och fritidssektorn, som ofta utgörs av småföretag med hög representation av kvinnor.

Vi kan konstatera i ärendet att det förslag som nu genomdrivs av den nya majoriteten saknar både utredning och konsekvensanalys. Det görs trots att Alliansen föreslog en återremittering av ärendet för att nämnden skulle få ett bättre beslutsunderlag att ta ställning till. Det är inte bara oansvarigt agerat av majoritetens politiker mot de barn och deras anhöriga som besöker parkleken och den personal som arbetar där, det är även ett ansvarslöst sätt att hantera medborgarnas skattepengar på då det saknas en kostnads kalkyl för förslaget.

Att fatta beslut om att ta tillbaka den mycket välfungerande parkleken i egen regi innan man har analyserat hur driften ska skötas, vad som händer med personalen och vad det kommer att kosta kan leda till oförutsedda kostnader för stadsdelen. Vi ställer oss därför frågan: hur återtagandet ska finansieras?

Det har alltid varit Alliansens ambition att politik ska drivas i dialog med våra medborgare och tjänstemän och det är tråkigt att se att det inte är en ambition som delas av den nya majoriteten.

Ersättaryttrande

Ersättarna Malin Björk (C) och George Saari (KD) anmälde att om de hade tjänstgjort i nämnden hade de ställt sig bakom moderaternas och folkpartiets särskilda uttalande.